年 月 日

お問合せ頂きまして誠に有難う御座います。つきましては誠に勝手ながら下記に必要項目を

ご記入の上、ご返送頂きますようお願い申し上げます。

弊社担当： 行

貴社名： 様

ご氏名：

ご住所：

ＴＥＬ：

使用目的：　 温度制御用　　 温度過昇防止用 （どちらかに〇を付けてください。）

自動復帰型 手動復帰型 （どちらかに〇を付けてください。）

防水性： 防塵型 防滴型 防水型 （いずれかに〇を付けてください。）

設定温度： OPEN ℃± Ｋ　／ CLOSE ℃± Ｋ

電気定格：　 AC 又は DC （どちらかに〇を付けてください。）

定格電圧 Ｖ 実電圧 Ｖ

定格電流 Ａ 実電流 max. Ａ min. A

負荷の区分：抵抗負荷（ヒーター等）　誘導負荷（モーター、ランプ、リレー、ソレノイド等）-○を付けて下さい。

要求耐久回数： 回 使用予定数量： 個/ロット又は月

形状、その他　：　 個/年

垂直 水平 45度

垂直 水平 45度

垂直 水平

垂直 水平

φ L 端末

3/8 4/8 5/8 7/8 3/4 インチ

周囲温度環境： ℃ ℃

要求規格： ＪＥＴ ＪＩＡ ＵＬ ＣＳＡ (必要規格に○をつけてください。）

〒152-0002　　東京都目黒区目黒本町３―１２―１５

　電　話　：　０３―３７１３―７１２４

　ＦＡＸ　：　０３―３７９４―０５８５

mail-add. : sales@ngt.co.jp

QY-720-E-001-R1

取付ピッチ24ｍｍ

取付ピッチ24ｍｍ3.平面取付型

ＥＮ（ＶＤＥ）

4.パイプ取付（パイプ外径）

 取付金具

1.自在型

2.フランジ型

2.フランジ取付

4.半田付端子

異常時：

6.その他の端子

取付ピッチ24.5ｍｍ

3.パイプ取付

端子形状

2.ファストンタブ端子.187

キャップ形状

4.真鍮 4.ネジ付

サーモスタットが取り付けられる
機器の種類　：

ＦＡＸ：

キャップ材質

サーモスタット仕様確認書

部署名：

1.平面取付

3.溶接端子

日本ＧＴ株式会社

7.リード線

1.アルミニウム

2.ステンレス

3.銅

平常時：

1.ファストンタブ端子.250

5.端子なし